62. Principes Zabulon,  
 63. Principes Nephthali.  
 64. Manda, Deus, virtuti tuæ :  
 65. Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.  
 66. A templo tuo in Hierusalem,  
 67. Tibi offerent reges munera.  
 68. Increpa feras arundinis :  
 69. Congregatio taurorum in vaccis populorum :  
 70. Ut excludantur ii, qui probati sunt argento.  
 71. Dissipa gentes quæ bella volunt :  
 72. Venient legati ex Ægypto :  
 73. Æthiopia præveniet manus ejus Deo.  
 74. Regna terræ cantate Deo, psallite Domino.  
 75. Qui ascendit super cælum cœli ad orientem.  
 76. Ecce dabit voci suæ vocem virtutis.  
 77. Date gloriam Deo :  
 78. Super Israel magnificentia ejus :  
 79. Et virtus ejus in nubibus.  
 80. Mirabilis Deus in sanctis suis :

- A 62. Ἀρχοντες Ζαβουλῶν,  
 63. Ἀρχοντες Νεφθαλείμ.  
 64. Ἐντειλιαι, ὁ Θεὸς, τῆ δυνάμει σου  
 65. Δυνάμωσον, ὁ Θεὸς, τοῦτο, ὃ κατηργάσω ἐν ἡμῖν.  
 66. Ἀπὸ τοῦ ναοῦ σου ἐπὶ Ἱερουσαλήμ,  
 67. Σοὶ οἴσουσι βασιλεῖς δῶρα.  
 68. Ἐπιτίμησον τοῖς θηρίοις τοῦ καλάμου·  
 69. Ἡ συναγωγὴ τῶν ταύρων ἐν ταῖς δαμαλασι τῶν λαῶν·  
 70. Τοῦ ἐγκλεισθῆναι τοὺς δεδοκιμασμένους τῷ ἀργυρίῳ.  
 71. Διασκορπίσον ἔθνη τὰ τοὺς πολέμους θέλοντα.  
 72. Ἦξουσι πρέσβεις ἐξ Αἰγύπτου·  
 73. Αἰθιοπία προφθάσει χεῖρα αὐτῆς τῷ Θεῷ.  
 B 74. Αἱ βασιλεῖαι τῆς γῆς, ἄσατε τῷ Θεῷ, ψάλατε τῷ Κυρίῳ,  
 75. Τῷ ἐπιθεθηκότι ἐπὶ τὸν οὐρανὸν τοῦ οὐρανοῦ κατὰ ἀνατολάς.  
 76. Ἰδοὺ δώσει τῆ φωνῇ αὐτοῦ φωνὴν δυνάμειος.  
 77. Δότε δόξαν τῷ Θεῷ·  
 78. Ἐπὶ τὸν Ἰσραὴλ ἡ μεγαλοπρέπεια αὐτοῦ·  
 79. Καὶ ἡ δύναμις αὐτοῦ ἐν ταῖς νεφέλαις.  
 80. Θαυμαστὸς ὁ Θεὸς ἐν τοῖς ἁγίοις αὐτοῦ.

## ATHANASHI INTERPRETATIO.

- 62, 63. Ipsi apostoli, quoniam erant ex tribu Zabulon, et Nephtholim,  
 64. Gratia tuæ.  
 65. Fidem tuam.  
 66, 67. Ex anima et corpore afferent tibi opera fideles justi in superna Hierusalem.  
 68. Dæmones, et Judæos.  
 69. Principes, et scribæ Judæorum.  
 70. Quando conjecerunt in carcerem ipsi Judæi, et Pharisei apostolos, quemadmodum in Actis narratur <sup>82</sup> : quia loquebantur verbum Dei.  
 71. Populos Judæorum volentes voluptates, et concupiscentias vitæ.  
 72. Venient apostoli e carcere loquentes verbum in templo.  
 3. Judæi, qui crediderunt in illa die animarum <sup>D</sup> quasi quinque millia <sup>83</sup>.  
 74. Apostoli stantes in templo loquimini populo verba vitæ hujus.  
 75. Qui assumptus est super cælos.  
 76. Apostolis prædicationem ejus.  
 77. Unigenito Dei Filio.  
 78. Gratia sua super eos, qui mente eum vident.  
 79. Et sanctus ejus Spiritus in apostolis.  
 80. Glorificatur Deus in sanctis suis.